Dołą­
czyć należy oddzielną deklarację na przedmioty takie,
które przy wprowadzeniu do miast ulegają opłacie
konsumevjnej. C. Podobnież dołączonę być mają u-
formalizowane świadectwa lub kwit urzędu celnego dp
takich przedmiotów, które ulegają wewnętrznej kon­
troli, i do tych, które za granicę mają być expedjowa-
ne .;— W arszawa dnia 17 (29) maja 1858 roku. — R o ­
senbaum. (Nr. 265— 2.1

P o d p i s a n y w ła ś c ic ie l

HOTELU PRUSKIEGO
w Lipsku,

poleca swój świeżo odnowiony i upiększony Hotel
J J W W . i W W. PP. i ogólnej podróżującej szanownej
publiczności, którego położenie je s t w środku dw or­
ców kolei żelaznych, w najcelniejszem miejscu miasta i
przy spacerach, obok tegoż znajduje sie piękny i duży
ogród do użytku gości w tymże stojących.